[image: image1.png]70
Nl
&
@,

4

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
от 18 декабря 2020 года

№ 33
с. Чара
О проблемах здравоохранения в Каларском муниципальном округе
Руководствуясь уставом Каларского муниципального округа, регламентом Совета Каларского муниципального округа, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края Р Е Ш И Л:

2. Рекомендовать Главе Каларского муниципального округа Климович С.А. обратиться в Министерство здравоохранения Забайкальского края с обозначением проблем здравоохранения в Каларском муниципальном округе Забайкальского округа.
Председатель Совета

Каларского муниципального округа

Забайкальского края

Громов А.В.